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Чемпіонат U-19
2023/24 12-й тур, Матч №96

Субота, 28.10.2023, 14:00, ЛНЗ-Арена, Лебедин. 14°C.

«ЛНЗ» Черкаси

2 : 2

«Оболонь» Київ

80 Дубовий Іван
27 Гаврильченко Богдан
17 Мазур Іван
13 Голіченко Артьом
15 Оріщенко Віталій
6 Луценко Дмитро
28 Бутко Ярослав
10 Волченко Олексій
20 Вівденко Владислав
7 Суханов Едуард (К)
11 Гриб Олександр

Запасні
25 Гайдай Вадим
24 Куць Владислав
14 Щербак Денис
29 Тесля Нікіта
9 Соломка Іван
18 Бєляєв Євгеній
8 Забара Максим
5 Гнатенко Олександр
22 Артеменко Олег
26 Міхненко Андрій
21 Гладкий Ігор
1 Папст Герман

Тренер
Кирилюк Олександр

31 Марченко Денис
30 Григоренко Владислав
66 Григоренко Максим
47 Швец Владислав
91 Лящук Ростислав
6 Гульцев Олег
18 Даниленко Євгеній (К)
70 Корх Кіріл
77 Куделін Максим
90 Лях Тарас
69 Кляцький Михайло

Запасні
36 Сапожніков Максим
41 Бондаренко Денис
27 Коцюбайло Євгеній
42 Харченко Дмитро
28 Чорний Артем
79 Остапець Данило
21 Козлов Олександр
26 Грабілін Артем
22 Фещенко Олександр
99 Прошак Данііл

Тренер
Прохоров Федір

Арбітр:
Петренко Владислав
Асистент 1:
Олійник Діана
Асистент 2:
Слюсар Євген
4-й арбітр:
Труба Сергій
Спостерігач арбітражу:
Коваленко Геннадій
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Чемпіонат U-19, 2023/24, 12-й тур, Матч №96
Субота, 28.10.2023, 14:00, ЛНЗ-Арена, Лебедин. 14°C.

«ЛНЗ» Черкаси 2 : 2 «Оболонь» Київ
7 Суханов Едуард 33'

39' 66 Григоренко Максим

41' 90 Лях Тарас

44' 90 Лях Тарас

7 Суханов Едуард 45'

10 Волченко Олексій
8 Забара Максим 46'

11 Гриб Олександр
29 Тесля Нікіта 46'

17 Мазур Іван 48'

71' 6 Гульцев Олег
21 Козлов Олександр

71' 69 Кляцький Михайло
28 Чорний Артем

28 Бутко Ярослав
9 Соломка Іван 74'

79' 70 Корх Кіріл
42 Харченко Дмитро

79' 77 Куделін Максим
79 Остапець Данило

86' 79 Остапець Данило
20 Вівденко Владислав

14 Щербак Денис 87'

9 Соломка Іван 90+3'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


